
F L L NETO LTDA 

53.645.611/0001-53 

PROPOSTA READEQUADA 

Municip Nova Russas / CE 

Número do processo: 202402210001 

Número do certame: GM-PEO05/ 2024 

Dados do Processo 

Unidade gestorc. Secretaria de Administracao e 

Financas 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura 16/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: F L L NETO LTDA 	 Telefone: 	/ (88) 9844-0014 

CNPJ/MF: 53.645.611/0001-53 	 E-mail: pfdistribuidoradegas@gmail.com  

Endereço: AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 00, CENTRO, Pires Ferreira / CE - CEP: 62.255-000 

Dados da Proposta de Preços 

2 - BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÕLEO - GLP, MATERiAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPA'TO-PU1ANQ, 

CAPACIDADE BOT &O 13KG, APVCÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460. 

Especificoçãr: BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPANO-

BUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 13KG, APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460. 

Quantidad 164,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 149,99 	 Valor total: R$ 24.598,36 

Fabricante/ Marca: SUPERGÁSBRAS 	 Modelo: BOTIJÃO P13 

Valor de referência: R$ 254,00 

Total geral da proposta: R$ 24.598,36 (vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e trinta e seis 

centavos) 

.içJ.ü 	LjLLfl,..UÇ) 

Dados de Registro da Proposta: 

ow 16 de Abril de 2024 às 12:55 

Dados do Usuário: 

Us:uc 	F 	 pfdistribuidoradegasgmail.com  

CPF/MF: 53.645,611/0001-53 

AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 00, CENTRO, Pires Ferreira 1 CE - CEP: 62.255-000. 



FRANCISCO LISBOA LIMA NETO 

E L L NETO LTDA 
53.645.611/0001-53 

E L L NETO LTDA 

CNPJ/MF: 53.645.611/0001-53 

AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 00, CENTRO, Pires Ferreira / CE - CEP: 62.255-000. 


